
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

‘t~‘arn ‚~ PRO MÍSTNÍ Chomutov

Agendové číslo: 12/02/2018/Bw
Evidenční číslo: d201800053
Výtisk Č.: J

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, 43028 Chomutov

zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov

číslo účtu: 626441/0100

(dále jen “kupující“)

a

PRONIX s.r.o.

sídÍo: Praha 3, U Kněžské louky 28/2145, psČ 13000

adresa pro doručování: Office Park Hloubětín, Poděbradská 55/88, 19800 Praha 9

IČ: 48027944

DIČ: CZ48027944

zastupuje: Krzysztof Józef Górski, jednatel společnosti

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 107-3271290277/0100

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soud pro Prahu, oddíl C, vložka 14430

(dále jen „prodávající“)

Preambule

Tato Smlouva o dílo (dále jen též „tato smlouva“ a/nebo „smlouva“) se uzavírá na základě výsledku
zadávacího řízení veřejné zakázky vedené pod názvem: „Rozšíření kapacity stávajícího datového
centra - dodávky HW, SW a dieselagregátu“.

Veřejná zakázka byla vyhlášena a následně zadána v souvislosti s podanou žádostí o dotaci na projekt
pod názvem “Statutární město Chomutov — modernizace informačních a ekonomických
systémů“(dále také „Modernizace lES“), registrační číslo projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 044/0006274.

Stránka 1 z 5

Y



EVROPSKÁ UNIE ~ MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionálni rozvoj ‚‘n‘ PRO MÍSTNÍ Ch
InIegro~any reg~onáInI operaČni program ROZVOJ C R omu ov

Agendové číslo: 12/02/2018/Bro
Evidenční číslo: d201800053
Výtisk č.:

Projekt Modernizace lES bude realizován s finanční podporou z Integrovaného regionálního
operačního programu pro období 2014 — 2020 (dále jen „IROP“), prostřednictvím výzvy č. 28
Specifické informační a komunikační systémy a Infrastruktura II.“ (dále Jen „projekť‘).

Projekt je vázán dodržováním pravidel pro žadatele a příjemce a další platnou legislativou. Pravidla
pro žadatele a příjemce mají dvě části, Obecná a Specifická pravidla (dále Jen „Pravidla“). Pravidla
mohou být v průběhu realizace IROP aktualizována. Informace o aktualizaci Pravidel jsou uveřejněny
na internetových stránkách httD://www.dotaceeu cz/irop.

Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky vybral v zadávacím řízení nabídku zhotovitele, která splnila
požadavky objednatele uvedené v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

Prohlášení

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení zadávaném v nadlimitním otevřeném
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) s názvem „Rozšíření
kapacity stávajícího datového centra - dodávky HW, SW a dieselagregátu“, vyhlášeného v souladu
se zněním ~ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu dieselaRreRát k rozšíření
datového centra kupujícího specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy, podle požadavků kupujícího
obsažených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne
9.1.2018 (dále jen „dodávka“), a závazek kupujícího zaplatit za dodávku kupní cenu.

2. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými
v odst. 1 tohoto článku a že je mají k dispozici.

Ill.

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí:
Cena celkem bez DPH: 403 532,- Kč
DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21%, tj. 84742,- Kč

Cena celkem vč. DPH: 488 274,- Kč

2‘ Ke kupní ceně bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni vystavení
faktury‘

3. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou, včetně dopravy dodávky do místa plnění,
instalace, zapojení a oživení dodávky v místě plnění.

4. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je povinen vystavit
fakturu do 14 dnů ode dne převzetí dodávky kupujícím, nejdříve však po tomto převzetí.

5. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.
6. Faktura bude mít tyto náležitosti:

označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO

Stránka 2 z 5



EVROPSKÁ UNIE ~ MINISTERSTVO
Evropský(ondproregionáln(rozvoj ~ PRO MÍSTNÍ Ch
Integrovany reg.onálni operaČn~ program ROZVOJ ČR omu ov

Agendové číslo: 12/02/2018/Bro
Evidenční číslo: d201800053
Výtisk č.:

- číslo smlouvy, název a číslo projektu
- číslo faktury

den odeslání a den splatnosti
celkovou sjednanou cenu příslušné části dodávky bez DPH, DPH a cenu s DPH

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby

7. Oznámí-Ii kupující prodávajícímu vadu dodávky, nemusí do odstranění vady platit část ceny
dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

IV.

Doba a místo plnění

1. Místem plnění je sídlo kupujícího a specifická místnost, dle půdorysu přiloženého k technickým
požadavkům (místo instalace).

2. Dodávku se prodávající zavazuje fyzicky předat kupujícímu do 12 týdnů od uzavření této smlouvy.
3. Kupující je povinen dodávku převzít, nebude-Ii vykazovat vady. Kupující je oprávněn, nikoliv však

povinen, dodávku převzít i s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení
sjinými nebrání užívání dodávky funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem
neomezují. K převzetí dodávky je prodávající povinen vyzvat kupujícího nejméně 3 pracovní dny
předem. Kupující je oprávněn podmínit převzetí dodávky vyzkoušením dodaných věcí a
provedením akceptačních testů.

4. 0 předání dodávky bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda
kupující dodávku přebírá či nikoliv. Pokud kupující dodávku převezme s drobnými vadami, musí
být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění.
Nedohodnou Ii se strany na lhůtách pro odstranění vad, je prodávající povinen vady odstranit do
15 dnu ode dne předání dodávky. Dodávka se považuje za předanou okamžikem, kdy je její
předání a převzetí potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

5. Vlastnické právo k dodávce přechází na kupujícího okamžikem předání dodávky.

V.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady dodávky

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky v délce 36 měsíců od okamžiku předání dodávky
kupujícímu.

2. Smluvní strany sjednávají nárok kupujícího na bezplatné odstranění veškerých vad dodávky
reklamovaných kdykoliv během záruční doby a na veškeré nároky vyplývající z vadného plnění bez
ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Nebude-li dohodnuto jinak, je prodávající povinen
odstraňovat tyto vady do 15 dnů. Reklamace budou kupujícím prodávajícímu oznamovány
písemně. Písemná forma je zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické
pošty (e-mailu).

3. Vady dodávky budou přednostně posuzovány a odstraňovány u kupujícího. Nebude-Ii to možné, je
prodávající povinen zajistit dopravu věcí, které jsou předmětem reklamace, do místa odstranění
vady a zpět a nese veškeré s tím spojené náklady.

4. 0 dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba na věc, která je předmětem reklamace.
Doba odstraňování vady začíná běžet okamžikem oznámení vady kupujícím a končí okamžikem,
kdy je po řádném odstranění vady reklamovaná věc předána kupujícímu.

Stránka 3 z 5



EVROPSKÁ UNIE a MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionalni rozvoj ~ PRO MÍSTNí omut v
Inlegrovany regionálni operačn, program ROzVOJ ČR O

Agendové číslo: 12/02/2018/Bro
Evidenční číslo: d201800053
Výtisk č.:

5. V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady, je kupující oprávněn odstranit vadu
sám či prostřednictvím třetí osoby a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady s
tím spojené.

Vl.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky vč. DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny příslušné části dodávky vč. DPH za každou vadu a
každý započatý den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího, pokud nezajistil nápravu ani v kupujícím
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,03% z ceny dodávky vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti prodávajícího trvá. V případě porušení povinnosti, které nelze dodatečně
zhojit, činí smluvní pokuta 5% z ceny dodávky vč. DPH.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z ceny dodávky vč. DPH. V případě prodlení s předáním dodávky nebo
s odstraněním vady dodávky se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z ceny dodávky vč. DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody v plné výši.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení prodávajícího s předáním dodávky a

prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky považují za podstatné porusení povinnosti,
pokud bude prodlení trvat déle než 30 dnů.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně
osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

Stránka 4 z 5

‘5



—~ MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením ra y a u árního města Chomutova č. 71/18 ze
dne 29.01.2018.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,
kupující dvě vyhotovení.

S. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána vtísni.

V Chomutově dn~.9..O3ď..~18

STATUTÁRN[ MĚSTO CHOMUTOV

JUDr. Marek Hrabáč, primátor

V Praze, dne ..H~.

PRONIX s.r.o.

Krzysztof Józef Górski, jednatel společnosti

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro re~ionáIni rozvoj
Inlegrovany regionálni Opera&‘í program

Agendové číslo: 12/02/2018/Bro
Evidenční číslo: d201800053
Výtisk č.:

Chomutov

Stránka 5 z 5


